АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»________2023 г.

г. Калининград

О внесении изменения в постановление

администрации городского округа

«Город Калининград» от 03.02.2023 № 56

«О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

«Город Калининград» от 24.12.2013 № 2020

«Об осуществлении полномочий

заказчиков, возложении полномочий по

определению поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) в сфере закупок товаров,

работ, услуг и утверждении Порядка

взаимодействия в целях закупки товаров,

работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд городского округа

«Город Калининград»

№ ____

В соответствии со статьей 45 Устава городского округа «Город

Калининград» администрация городского округа «Город Калининград»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа

«Город Калининград» от 03.02.2023 № 56 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа «Город Калининград» от

24.12.2013 № 2020 «Об осуществлении полномочий заказчиков, возложении

полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в

сфере закупок товаров, работ, услуг и утверждении Порядка взаимодействия в

целях закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

городского округа «Город Калининград», заменив в пункте 3 слова

«с 1 мая 2023 г.,» словами «с 1 июня 2023 г.,».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направление копии постановления в Правительство Калининградской области

2

для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации                  Е.И. Дятлова

Первый заместитель главы администрации -

управляющий делами

_____________________А.Н. Асмыкович

Начальник управления делопроизводства

_____________________Ю.И. Липовецкая

Начальник правового управления

_____________________Т.Н. Шарова

Первый заместитель главы администрации,

председатель комитета городского развития

и цифровизации

_____________________И.Н. Шлыков

Заместитель главы администрации,

председатель комитета муниципального

имущества и земельных ресурсов

_____________________С.А. Радковский

Заместитель главы администрации,

председатель комитета городского хозяйства

и строительства

_____________________А.И. Запивалов

Заместитель главы администрации,

председатель комитета по социальной

политике

_____________________А.Н. Силанов

Председатель комитета развития

дорожно-транспортной инфраструктуры

_____________________Н.Б. Уханов

Заместитель главы администрации,

председатель комитета муниципального

контроля

_____________________Д.Г. Белозеров

ВНЕСЕНО

комитетом по финансам

_____________________А.Н. Данилов

«_____»_________________

Николаева Виктория Бовиковна

8 (4012) 92-33-51

ККС №________от______________

4

Таблица изменения

О внесении изменения в постановление администрации городского округа

«Город Калининград» от 03.02.2023 № 56 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа «Город Калининград» от

24.12.2013 № 2020 «Об осуществлении полномочий заказчиков, возложении

полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в

сфере закупок товаров, работ, услуг и утверждении Порядка взаимодействия в

целях закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

городского округа «Город Калининград»

Номер

пункта

проекта

Номер пункта

постановления

Текст текущей

редакции:

Текст будущей редакции:

1)

п.3

Постановление

вступает в силу с 1 мая

2023 г., за исключением

подпункта 2 пункта 1.5

постановления.

Постановление

вступает в силу с 1 июня

2023 г., за исключением

подпункта 2 пункта 1.5

постановления.